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EØS 048-2017. Ny rammeavtale for levering av matvarer til Bergen kommune og 

samarbeidsparter 

 

Den 10.07.2017 ble det inngått ny kontrakt med Måkestad Engros AS for levering av 

matvarer til skoler, barnehager og institusjoner med flere. Avtalen har virkning fra 21.08.2017 

og varer i 2 år, med mulighet til å forlenge avtalen inntil ytterligere 2 år.  

 

De barnehager, skoler, alders- og sykehjem, produksjonskjøkken, bofellesskap og lignende 

som er tilsluttet avtalen, skal ha regelmessige leveringer. Før kontraktoppstart skal 

Leverandøren kontakte den enkelte enhet for avtale om hvilke ukedag(er) og tidspunkt 

levering skal skje.  

 

Varer skal leveres fritt i henhold til leveringsfrekvensen i kontraktens bilag 3 C, 

leveringssteder. Mer informasjon om dette fremgår av vedlagt kontrakt, bilag 3. 

Matvarene på avtalen skal kunne bestilles i vanlige husholdningsforpakninger tilpasset behov 

for skole, barnehage, postkjøkken og andre små enheter. Det skal også kunne leveres større 

forpakningsstørrelser tilpasset behovet også for små, mellomstore og store 

produksjonskjøkken. 

Sortimentet er større enn tidligere matavtaler i Bergen kommune. Utvalget består i hovedsak 

av tørrvarer, fersk frukt og ferske grønnsaker, melk og melkeprodukter, ferskt og frossent 

brød og brødvarer, pålegg, et lite utvalg av frosne kjøttprodukter, halalprodukter, enkel 

middagsmat, bakeprodukter, kaffe, te og annen drikke (til tjenesteproduksjon), frossen fisk og 

andre frysevarer.  

Bestilling skjer via e-handel for de som er tilsluttet e- handelsløsningen. Dersom man ikke er 

tilknyttet e- handelsløsningen til Bergen kommune, må bestillingsrutiner avtales direkte med 

leverandøren. 

Vi gjør oppmerksom på at prislisten (vedlegg til Bilag 4) inneholder differensierte priser for 

produksjonskjøkken på enkelte produkter. Priser i kolonnen merket med «Pris 
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produksjonskjøkken» gjelder kun for de leveringssteder som fremkommer av vedlegg til Bilag 

2. For øvrige leveringssteder gjelder priser i kollonnen «Pris». 

I henhold til Bilag 2, kan leveringssteder som fremkommer av vedlegg til Bilag 2 velge å 

fristille seg fra å kjøpe matvarer fra varekategoriene melk/meierivarer og/eller fersk frukt/ 

grønnsaker. Vær oppmerksom på følgende: 

 

- Valg om fristilling fra å kjøpe på overnevnte varekategorier gjelder kun 

leveringsstedene som fremkommer av vedlegg til Bilag 2, og er ikke mulig for andre 

tilsluttede leveringssteder. 

 

- Dersom et produksjonskjøkken velger å handle fra ovennevnte kategorier fra 

Måkestad, vil de være bundet av dette i hele avtaleperioden. 

 

- De som velger å fristilles fra å kjøpe fra disse kategoriene fra avtalestart 21.08.17 

(frukt og grønt fra februar 2018), kan det kun etter avtale med Måkestad handle disse 

produktene senere i avtaleperioden, og de vil de ikke være berettiget prisene for 

produksjonskjøkken. 

 

- De som velger å fristille seg fra å kjøpe fra en eller begge varekategoriene, må selv 

etablere egne innkjøpsordninger for dette.  

 

Vi ber om tilbakemelding på om dere ønsker å fristilles fra å kjøpe varekategoriene 

melk/meierivarer og/eller fersk frukt/ grønnsaker innen 8. august 2017 til avtaleforvalter ved 

Innkjøp konsern: Trude.Espedal.Jensen@bergen.kommune.no.  

 

Øvrig informasjon 

 

- De samarbeidsparter som i dag er tilsluttet avtale med BAMA AS for fersk frukt og 

grønnsaker, skal fortsette å handle fra den avtalen frem til den utgår i februar 2018. 

Etter denne dato skal fersk frukt og grønnsaker handles fra den nye avtalen med 

Måkestad Engros AS. For dem som ikke er tilsluttet dagens avtale med BAMA AS, 

skal frukt og grønnsaker handles på den nye avtalen med Måkestad Engros AS fra 

avtalestart 21.08.2017. 

- For de samarbeidsparter som i dag er tilsluttet avtale med Tine SA, gjøres det 

oppmerksom på at denne utløper 20. august 2017, og melk og meieriprodukter skal 

etter denne dato handles på den nye avtalen med Måkestad Engros AS. 

- De samarbeidsparter som i dag er tilsluttet avtale med ASKO (ferskt kjøtt) og/ eller 

Domstein (fersk fisk), skal fortsette å handle på disse som normalt.  

 

 

 

Vi minner om at enhetspriser som følger av kontrakt er taushetsbelagt informasjon iht off.l § 

13, jf. fvl § 13 

 

 

 

 

Med hilsen 
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Ole Rasmussen - spesialrådgiver 

 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. 

 

 

 

 

 


